BRANTNER

JUBILAUMSAKTION 120.000

Unsere Qualitat ist die Basis fir lhren Erfolg.
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Brantner feiert die Auslieferung von 120.000
Fahrzeugen mit einer Jubilaumsaktion.
Viele Typen mit

JUBILAUMSRABATT.

Feiern Sie mit!

Hans Brantner & Sohn
Fahrzeugbau GesmbH

A-2136 Laa an der Thaya www.hb-brantner.at
Tel.: 0 2522 / 2511-0 fahrzeugbau@hb-brantner.a




Ansprechpartner fiir Osterreich, Deutschland und Schweiz:
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Felix Csarmann Burgenland, Niederosterreich (Nord/Ost/Stid)
T: 0699 12511010 felix.csarmann@hb-brantner.at

Christian Holzl Niederdsterreich (Std/West/Nord)

T: 0699 12511005 christian.hoelzl@hb-brantner.at

Alois Forster Oberdsterreich

T: 0699 12511004 alois.forster@hb-brantner.at

Erich Huber Steiermark (Ost/Sud/Nord)

T: 0699 12511008 erich.huber@hb-brantner.at

Hannes Fankhauser  Steiermark West, Salzburg, Kérnten, Tirol, Vorarlberg
T: 0699 12511006 hannes.fankhauser@hb-brantner.at
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Dieter Kress GmbH 0731 358771 =
kress@hb-brantner.de F: 0731 35376 :
Frank Henrich T: 02772 9234-17
henrich-werksvertretungen@t-online.de  F: 02772 9234-19

Thomas Biber T: 05102 9194-0
info@biber-werksvertretungen.de F: 05102 9194-40

Christian Meier T: 0171 9908930

meier@hb-brantner.de
Goldberger Landtechnik GmbH T: 0174 1662885

J.glesmer@goldberger-It.de F: 03844 8908911

Bunjes Landmaschinen T: 04407 7166-0
Jann.bunjes@bunjes-littel.de F: 04407 7166-45

Robert Aebi AG Burgdorfstralle 12 T: 0344 488000

info@robert-aebi-landtechnik.ch CH-3423 Ersigen  F: 0344 488001

Fragen Sie noch heute bei lhrem Landmaschinenpartner!




